*Honorabilibus viris, dominis consulibus in Stralessund. 

Honorabilibus viris, predilectis suis amicis, dominis consulibus in Stralessund, 
consules in. Stetin cum tota fidelitate tocius servicii firmitatem. Ad instanciam 
precum vestrarum Hennekinum Holsten, qui in werra publica cum rege Swecie, 
sicut scripsistis, vester fuit stipendiarius, usque ad festum sancti Johannis baptiste 
nunc adveniens in nostra civitate et alibi, ubi precipere poterimus, libenter volumus 
securare. Datum nostro sub secreto quinta feria infra octavam pentecostes anno 

Domini 1344. 

Versammlung zu Rostock [?l. — 1354 Mrz. 2 

B. Unter der Rubrik nachträgliche Verhandlungen weise ich dieser frag- 
chen Versammlung drei Schreiben zu, von denen das erste dieser Zeit angehören 

meress und auf eine Versammlung in Rostock Bezug nimmt, und das zweite als mit 
dersasschben in Verbindung stehend gedacht werden kann, während das dritte für eine 
bes£ëmmte Datirung gar keinen Anhaltspunkt darzubieten scheint. 

B. Nachträgliche Verhandlungen. 

225. Lübeck an Stralsund: antwortet, Stralsund wisse wohl, dass man in der Ver- 

sammlung zu Rostock vereinbart habe, Stralsund solle mit Greifswald ver- 
handeln, was dasselbe zur Befriedung der See thun wolle, und [von dem Er- 

gebnisse) Rostock und Wismar benachrichtigen; seinerseits sei es bereit, wie 
bisher, nach Kräften für den Frieden zur See thátig zu sein. — [1354?) 

Aus Rathsarchiv zu Stralsund; Original, Pergament, mit Resten des briefschliessen- 
den Siegels. 

Dominis consulibus Stralessundensibus detur. 
Honorabilibus et discretis viris, dominis consulibus Stralessundensibus, dilectis 

DOl»as specialiter et amicis, consules civitatis Lubicensis serviciorum suorum firmam 
era avolenciam ex affectu. Vestram litteram, quam nobis misistis, et litteram Ruzen ! 

Pem- ipsum vobis missam in eadem vestra littera nobis descriptam intelleximus. Et 
ad ïd, quod utiliter perpenditis, ejus et aliorum piratarum insultibus obviandum, 

ant gm invalescant, ita scilicet quód civitates se preparent super mare ad defen- 
Sio 2 em tempore oportuno, respondemus, vos bene scire, qualiter civitates nuper 
Sina wj] in Rozstok congregati fuerant separati, scilicet, quod id ipsum cum dominis 
*  Gripeswaldis in tractatu et placitis habeatis, probaturi, quid ipsi intendant 

4C «»re jn premisso; et quod similiter dominis:de Rozstooe et dominis de Wismaria 

*Ss«ribatis. Quidquid enim nos ad hec facere poterimus, eo modo et forma, qua 
"&-tenus fecimus, iterum et omni tempore benivole faciemus, ut per mare quilibet